Департамент финансов
Администрации городского округа город Рыбинск

П Р И К А З

от 14.02.2017 № 16-дф

Об утверждении Порядка открытия
и ведения лицевых счетов Департаментом
финансов Администрации городского
округа город Рыбинск

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
частью 3.3 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», частью 3 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010
года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов Департаментом
финансов Администрации городского округа город Рыбинск в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу абзац пятый пункта 1 приказа департамента
финансов администрации городского округа город Рыбинск от 08.02.2011 №12-дф
«О реализации статьи 30 Федерального закона №83-ФЗ»».

3. Отделу казначейского исполнения расходов бюджета Департамента финансов
Администрации довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей
средств бюджета городского округа город Рыбинск и подведомственных им
учреждений.

4. Разместить настоящий приказ на сайте Администрации городского округа
город Рыбинск на странице «Департамент финансов» в подразделе «Информация
для ГРБС» раздела «Документы».

2

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Департамента Смишкальна А.В.

И.о.директора Департамента финансов Н.Н.Петухова

В дело № 45-04/06